PAGE

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CHI CỤC KIỂM LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /KL-QLBVR
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2017

	V/v cung cấp danh sách học sinh lớp 8 tham gia Hội thi tìm hiểu về chủ đề “Rừng, cây xanh với đời sống đô thị” năm 2017

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 9;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ.

Thực hiện Quyết định số 766/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố về phê duyệt “ Chương trình quản lý, bảo vệ, phòng cháy và chữa cháy rừng trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2016 – 2020”;

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 2708/KHLT-SNN-SGDĐT ngày 14 tháng 10 năm 2016 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố về tổ chức tuyên truyền, giáo dục học sinh về bảo vệ, phát triển rừng và cây xanh giai đoạn 2016-2020;

Thực hiện Kế hoạch 641/KH-TT-KL ngày 14 tháng 8 năm 2017 của Chi cục Kiểm lâm về Tổ chức truyên truyền giáo dục học sinh về bảo vệ, phát triển rừng và cây xanh năm 2017.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị Phòng giáo dục và Đào tạo cung cấp số lượng học sinh lớp 8 của các trường Trung học cơ sở trên địa bàn năm học 2017-2018 để Chi cục Kiểm lâm tổng hợp, thực hiện Hội thi tìm hiểu về chủ đề “Rừng, cây xanh với đời sống đô thị” năm 2017.

Danh sách theo mẫu đính kèm và gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 8 tháng 9 năm 2017 theo địa chỉ Chi cục Kiểm lâm số 01 Đỗ Ngọc Thạnh, phường 14, quận 5; mail: cckltphcm05@gmail.com; fax: 028.38552501./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Chính trị tư tưởng-Sở GDĐT (P/hợp)

- LĐCC;
- Lưu: VT-QLBV và  PTR.
	KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
Nguyễn Hữu Hưng

   ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 QUẬN /HUYỆN____
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                                      Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2017
DANH SÁCH
HỌC SINH THAM GIA CUỘC THI TÌM HIỂU VỀ CHỦ ĐỀ “ RỪNG, CÂY XANH VỚI ĐỜI SỐNG ĐÔ THỊ” NĂM 2017

	Số TT
	 Tên trường
	Tổng số lớp  8
	Tổng số học sinh lớp 8

	1

	2

	Tổng cộng:

	            Người lập
	                      LÃNH ĐẠO PHÒNG

                               (Ký tên, đóng dấu)

MẪU

PAGE
2